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Quelques cotes en finance & en management

A

Analyse boursiére de titres et gestion de portefeuille
Analyse financiére

Audit (gestion d’entreprise)

B
Bourse
Bourse (aspects comptables)

Cc

Calcul des colts (comptabilité analytique)
Capital risque

Cercle de qualité (entreprise)
Changement organisationnel
Comptabilité analytique

Comptabilite de gestion (entreprise)
Comptabilité financiére

Communication (aspects généraux, scientifiques et techniques)
Communication au niveau de 'entreprise
Conduite de projets

Controéle de gestion

Culture (sociologie)

D

Direction de I'entreprise (gestion)

Direction de I'entreprise (structure et organisation)
Droit

E

Economie

Economie d’entreprise
Economie internationale
Ethique

F
Finance internationale
Fiscalité

G

Gestion d’entreprise

Gestion de carriere

Gestion de la production (gestion d’entreprise)
Gestion de la qualité

Gestion financiére de I'entreprise
Globalisation (politique, culture société, etc.)
Globalisation économique

K
Knowledge management

L
Leadership (sociologie)

Uni-Mail

332.67
658.15
658.1

332.61
657.833

657.422
658.152
658.03
658.406
657.4
658.1511
657.3
001.5
658.45
658.404
658.1
301.2

658.4
658.402
340 et suivants

330 et suivants
658 et suivants
382
170

332.45
336 et suivants

658 et suivants
331.114

658.5

658.562 et suivants
658.15 et suivants
327.101

382.3

658.403

301.155
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M

Marketing

Marketing direct

Marketing international

Modéles économétriques et gestion d’entreprise
Modéles mathématiques

Modélisation / gestion d’entreprise

Motivation (psychologie)

Motivation du personnel

o

Organisation

Organisation du travail (gestion d’entreprise)
Organisation et techniques commerciales
Organisation industrielle

P

Placements

Planification (gestion d’entreprise)
Publicité

R

Réseaux d'entreprises

Ressources humaines (gestion d’entreprise)
Risque

S
Stratégie de I'entreprise

T
Tables de décision (tableau de bord, gestion d’entreprise)

\'}

Valeurs immobilieres
Valeurs mobilieres
Vente (marketing)

658.8
658.84
658.848
658.0184
511.81
658.403
152.5
658.314

302
658.54
650
338.7

332.6
658.03 et 658.51
659.1

338.068
658.3
363.1

658.005, 658.03 et suivants

658.505

332.632
332.63
658.81
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