



Quelques cotes en finance & en management

A

Analyse boursière de titres et gestion de portefeuille	332.67
Analyse financière	658.15
Audit (gestion d'entreprise)	658.1

B

Bourse	332.61
Bourse (aspects comptables)	657.833

C

Calcul des coûts (comptabilité analytique)	657.422
Capital risque	658.152
Cercle de qualité (entreprise)	658.03
Changement organisationnel	658.406
Comptabilité analytique	657.4
Comptabilité de gestion (entreprise)	658.1511
Comptabilité financière	657.3
Communication (aspects généraux, scientifiques et techniques)	001.5
Communication au niveau de l'entreprise	658.45
Conduite de projets	658.404
Contrôle de gestion	658.1
Culture (sociologie)	301.2

D

Direction de l'entreprise (gestion)	658.4
Direction de l'entreprise (structure et organisation)	658.402
Droit	340 et suivants

E

Economie	330 et suivants
Economie d'entreprise	658 et suivants
Economie internationale	382
Ethique	170

F

Finance internationale	332.45
Fiscalité	336 et suivants

G

Gestion d'entreprise	658 et suivants
Gestion de carrière	331.114
Gestion de la production (gestion d'entreprise)	658.5
Gestion de la qualité	658.562 et suivants
Gestion financière de l'entreprise	658.15 et suivants
Globalisation (politique, culture société, etc.)	327.101
Globalisation économique	382.3

K

Knowledge management	658.403
----------------------	---------

L

Leadership (sociologie)	301.155
-------------------------	---------

M	
Marketing	658.8
Marketing direct	658.84
Marketing international	658.848
Modèles économétriques et gestion d'entreprise	658.0184
Modèles mathématiques	511.81
Modélisation / gestion d'entreprise	658.403
Motivation (psychologie)	152.5
Motivation du personnel	658.314
O	
Organisation	302
Organisation du travail (gestion d'entreprise)	658.54
Organisation et techniques commerciales	650
Organisation industrielle	338.7
P	
Placements	332.6
Planification (gestion d'entreprise)	658.03 et 658.51
Publicité	659.1
R	
Réseaux d'entreprises	338.068
Ressources humaines (gestion d'entreprise)	658.3
Risque	363.1
S	
Stratégie de l'entreprise	658.005, 658.03 et suivants
T	
Tables de décision (tableau de bord, gestion d'entreprise)	658.505
V	
Valeurs immobilières	332.632
Valeurs mobilières	332.63
Vente (marketing)	658.81